
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСfЕРСГВО ОБЩЕСГВЕIШОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСfИ 

ПРИКАЗ 

№ ~2 
------"'"-----

г. Екатеринбург 

Об утверждении перечня населенных пунктов Южного управленческого 
округа Свердловской области, в которых осуществляется деятельность 

представителей исполнительных органов государственной власти 

Свердловской области по вопросам содействия в обеспечении общественной 

безопасности 

В целях реализации Указа Губернатора Свердловской области от 13.07.2017 
№ 3 84-УГ «Об утверждении Положения о представителях исполнительных 

органов государственной власти Свердловской области по вопросам содействия 

в обеспечении общественной безопасности» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень населенных пунктов Южного управленческого 

округа Свердловской области, в которых осуществляется деятельность 

представителей исполнительных органов государственной власти Свердловской 

области по вопросам содействия в обеспечении общественной безопасности 

(прилагается). 

2. Начальнику отдела организационной и правовой работы Министерства 
общественной безопасности Свердловской области Д.М. Дайнову: 

1) обеспечить опубликование настоящего приказа на «Официальном 
интернет-портале правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru); 
2) направить заверенную копию настоящего приказа в прокуратуру 

Свердловской области и Главное управление Министерства юстиции Российской 

Федерации по Свердловской области в целях проведения правовой 

и антикоррупционной экспертизы; 

3) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте Министерства 

общественной безопасности Свердловской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.security.midural.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 
Министра общественной безопасности Свердловской области А.В. Клешнина. 

Министр общественной безопасности 

Свердловской области А.Н. Кудрявцев 

отпечатано по заказу министерства общественной безопасности Свердловской области в типографии ООО "Форт Диалог-Исеть". Тираж 1000. Заказ 1770324 



2 

УТВЕРЖДЕН 

Приказом Министерства 
общественной безопасности 

Свердловской области 

от 2З 03 d20~P № __,,"""--'92-=----
«об утверждении перечня населенных 
пунктов Южного управленческого 

округа Свердловской области, 
в которых осуществляется 

деятельность представителей 

исполнительных органов 

государственной власти Свердловской 
области по вопросам содействия в 

обеспечении общественной 

безопасности» 

ПЕРЕЧЕНЬ 

населенных пунктов Южного управленческого округа 
Свердловской области, в которых осуществляется деятельность 
представителей исполнительных органов государственной власти 

Свердловской области по вопросам содействия в обеспечении общественной 

безопасности 

Номер Населенные пункты 

строки Категория Вид Наименование 

1 2 3 4 
1. Белоярский городской округ 

2. Сельский поселок Белореченский 

3. Сельский поселок Белоярская Застава 

4. Сельский поселок Гагарский 

5. Сельский деревня Гилева 

6. Сельский деревня Головырина 

7. Сельский деревня Гусева 

8. Сельский деревня Златогорова 

9. Сельский деревня Измоденова 

10. Сельский поселок Каменка 

11. Сельский деревня Ключи 

12. Сельский поселок Колюткино 

13. Сельский село Колюткино 

14. Сельский поселок Колюткинский 

15. Сельский село Косулино 

16. Сельский село Логиново 

17. Сельский деревня Малиновка 

18. Сельский поселок Марамзино 

19. Сельский село Некрасово 

20. Сельский деревня Поварня 



3 

1 2 3 4 
21. Сельский поселок Прохладный 
22. Сельский поселок Рассоха 
23. Сельский поселок Растущий 
24. Сельский поселок Режик 
25. Сельский поселок Хризолитовый 
26. Сельский деревня Чернобровкина 
27. Сельский деревня Ялунина 
28. Березовский городской округ 

29. Сельский поселок Безречный 

30. Сельский поселок Кедровка 

31. Сельский поселок Ключевск 

32. Сельский поселок Лосиный 

33. Сельский поселок Лубяной 

34. Сельский поселок Молодёжный 

35. Сельский поселок Монетный 

36. Сельский поселок Октябрьский 

37. Сельский поселок Островное 

38. Сельский поселок Сарапулка 

39. Сельский поселок Солнечный 

40. Сельский поселок Становая 

41. Городской округ Богданович 

42. Сельский деревня Билейка 

43. Сельский деревня Билейский рыбопитомник 

44. Сельский деревня Быкова 

45. Сельский деревня Верхняя Полдневая 

46. Сельский поселок Грязновская 

47. Сельский деревня Кашина 

48. Сельский поселок Красный Маяк 

49. Сельский село Кулики 

50. Сельский деревня Мелёхина 

51. Сельский деревня Октябрина 

52. Сельский деревня Паршина 

53. Сельский поселок Полдневой 

54. Сельский деревня Прищаново 

55. Сельский деревня Рас ка тиха 

56. Сельский село Щипачи 

57. Городской округ Заречный 

58. Сельский деревня Боярка 

59. Сельский деревня Гагарка 

60. Сельский деревня Курманка 

61. Сельский село Мезенское 

62. Город Каменск-Уральский 

63. Сельский деревня Монастырка 

64. Сельский деревня Токарева 



4 
1 2 3 4 

65. Каменский городской округ 
66. Сельский деревня Беловодье 
67. Сельский деревня Богатенкова 
68. Сельский село Большая Грязнуха 
69. Сельский деревня Давыдова 
70. Сельский деревня Кремлевка 
71. Сельский поселок Лебяжье 
72. Сельский поселок Ленинский 
73. Сельский деревня Малая Белоносова 
74. Сельский деревня Мосина 
75. Сельский поселок Октябрьский 
76. Сельский село Пирогово 

77. Сельский деревня Походилова 

78. Сельский поселок Синарский 
79. Сельский деревня Соколова (Кисловский с/с) 

80. Сельский деревня Старикова 

81. Сельский поселок Степной 

82. Сельский село Троицкое 

83. Сельский деревня Черемисская 

84. Сельский деревня Чечулина 

85. Сельский деревня Шилова 

86. Малышевский городской округ 

87. Городской поселок Изумруд 

88. Городской округ Сухой Лог 

89. Сельский деревня Боровки 

90. Сельский деревня Брусяна 

91. Сельский деревня Глядены 

92. Сельский поселок Глядены-Санаторий 

93. Сельский деревня Заимка 

94. Сельский деревня Казанка 

95. Сельский деревня Мельничная 

96. Сельский деревня Мокрая 

97. Сельский деревня Сергуловка 

98. Сельский село Таушканское 

99. Сельский деревня Шата 

100. Сысертский городской округ 

101. Сельский село Абрамово 

102. Сельский село Аверина 

103. Сельский поселок Асбест 

104. Сельский село Бородулин о 

105. Сельский деревня Большое Седельниково 

106. Сельский станция Большое Седельниково 

107. Сельский деревня Верхняя Боевка 

108. Сельский поселок Вьюхино 

109. Сельский село Кадниково 



5 

1 2 3 4 
11 о. Сельский поселок Каменка 

111. Сельский деревня Ключи 

112. Сельский поселок Колос 
113. Сельский деревня Космакова 

114. Сельский поселок Луч 

115. Сельский деревня Малое Седельниково 
116. Сельский село Никольское 

117. Сельский село Новоипатово 

118. Сельский поселок Первомайский 

119. Сельский поселок Полевой 

120. Сельский деревня Токарево 

121. Сельский село Фомино 

122. Сельский село Черданцево 

123. Сельский деревня Шайдурово 

124. Сельский поселок Школьный 


		2018-04-03T18:31:01+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




